様式2
年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]青山学院大学学長　殿
	所属研究科：

	学生番号：

	氏名：

国際学会発表支援制度　報告書
国際学会発表支援制度について下記の通りご報告いたします。
	学会名

	開催地
	☐ 国外　☐ 国内　☐ オンライン

	国名・都市名：

	渡航期間
※オンラインは記載不要
	年　　　月　　　日
	～
	年　　　月　　　日

	支出経費
※精算を希望する経費について記載し、領収書等を提出してください。なお、外貨払いの領収書については、出国日の為替レートにて精算いたします。
	交通費(新幹線含む) ※以下に経路を記載

	円

	例)渋谷(自宅)→東京→大阪→東京→渋谷

	航空券代 ※以下に経路を記載

	円

	例)成田→ニューヨーク→成田

	宿泊費

	円

	参加登録費

	円

	その他（

	）

	円

	合計

	円

	報告・成果等

	報告・成果等の
大学Webサイト掲載
	☐可 　☐不可
※氏名等の個人の特定につながる情報については匿名加工を行い掲載いたします。

	研究科長
	研究推進部